
SALVADOR, o 24.117

1699284 POLLYANA RIBEIRO FREITAS 71 47º

1681346 PEDRO HENRIQUER MUTTI DE SANTANA 71 48º

1696702 SOFIA NATALIA GOIABEIRA DA FONSECA 71 49º

1706573 KATIA ROCHA CUNHA LIMA 71 50º

1683192 DANIELE MONTES SANTOS 71 52º

1684552 LORENA DE SOUZA ANDRADE 71 53º

1681449 APOENA GUERREIRO ASSIS 70 54º

1685147 DANILO BARROCA DE CASTRO MONTENEGRO 70 56º

1688625 NATAN FREIRE BORGES 70 57º

1698238 PÂMELA RIBEIRO DE SOUSA 70 59º

1683112 WALTENIS OLYNTHO MELLO NETO 70 61º

1691696 AÇUCENA DE ALMEIDA CHAMUSCA 70 62º

1685352 GILIANE AGUIAR RIBEIRO PEREIRA 70 63º

1686382 GEISA MOURA COSTA 70 64º

1705146 MARIANA CUNHA ROSSI MOTA 70 65º

1749195 PEDRO ALBERGARIA PAULINO DE ALMEIDA 70 66º

1699823 LARA MUCCINI PALITOT OLIVEIRA 70 67º

1690496 FLÁVIA ANDRADE BARRETTO 70 68º

1722149 CAROLINA DA SILVA BARRETO 70 69º

1721388 VANESSA MICELI DE OLIVEIRA PIMENTEL 70 70º

1737538 JADSON FERREIRA DOS SANTOS JÚNIOR 69 71º

ANEXO II

CANDIDATOS NEGROS - SALVADOR

ANALISTA DE PROCURADORIA - APOIO JURÍDICO

Nº DE INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

1690675 LAURA LOPES DE OLIVEIRA 67 22º

1685111 SALMSON MACHADO CARDOSO SILVA 67 23º

1690079 RENATO NONATO XAVIER SOBRINHO 67 24º

1703417 GRAZIELE BARBOSA DE OLIVEIRA 67 25º

1732848 THAIARA SANTOS MARTINS 67 26º

1684888 MIRIÃ KELLY ALVES DOS SANTOS 66 27º

1692719 JOELMA CRUZ DE JESUS 66 28º

1702042 VICTOR LESSA DE MACEDO 66 29º

1686787 NOELHA SOUZA DOS ANJOS 66 30º

1685227 RAFAELA DE OLIVEIRA DE SENNA 66 31º

1748719 ANA BEATRIZ LIMA DA PAIXÃO 66 32º

1744961 CAIQUE SANTANA SILVA 65 33º

<#E.G.B#1035366#2#1117472/>

<#E.G.B#1035329#2#1117433>
PORTARIA Nº 087 DE 18 DE MARÇO DE 2025
A SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições e à vista 
do constante Processo SEI n° 009.0178.2025.0003583-49, considerando o Processo Seletivo 

em 30/01/2025, RESOLVE:

Art. 1 - PRORROGAR, por 30 (trinta) dias, o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão 
de Seleção de candidatos para os preenchimentos de vagas sob o Regime Especial de Direito 
Administrativo - REDA, a forma e condições previstas na legislação indicada no preâmbulo, 

de 2025.

Art. 2 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário.

TATIANE CEZAR PEREIRA
Secretária da Administração em exercício
<#E.G.B#1035329#2#1117433/>
<#E.G.B#1035332#2#1117436>
DIRETORIA GERAL
PORTARIA Nº 019 DE 18 DE MARÇO DE 2025
A Diretora Geral, no uso de suas atribuições e à vista do constante no PA nº 
009.0216.2025.0001356-01, RESOLVE deferir o pedido de adicional por tempo de serviço do 
servidor PAULO FRANÇA DE OLIVEIRA no percentual de 41% a partir de 05/03/2025, com 
fulcro nos artigos 84 e 85 da Lei nº 6.677/94.

Adriana Gusmão Cunha Vilas Boas
Diretora Geral
<#E.G.B#1035332#2#1117436/>
<#E.G.B#1035348#2#1117453>


